様式第１６　(第１６条関係)
番　　　　　号
年　　月　　日
　環　境　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　印

2019年度（令和元年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（物流分野におけるCO2削減対策促進事業）
令和　　年度事業報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（物流分野におけるCO2削減対策促進事業）について、2019年度（令和元年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（物流分野におけるCO2削減対策促進事業）交付規程第１６条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。
記

１　補助事業の名称

２　事業実施による二酸化炭素排出削減効果について
（１）令和　　年度二酸化炭素排出削減量（実績）

（２）実績報告書における二酸化炭素排出削減量に達しなかった場合の原因
３　実績報告書に記載したその他の事項の実施状況について
（環境配慮への取組み、ランニングコストの減少額、導入技術やスキーム等の今後の活用・展開の見通し等）

注１　様式第１６は参考書式であり、事務の簡素化の観点から、任意の様式・提出方法を指定する場合がある。
２　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。
３　２（１）は、補助事業の実施による本報告の対象とする期間における二酸化炭素の削減量について、算定方法及び算定根拠と併せて記載すること。また、当該年度の光熱水量のデータ等、算定根拠として使用した具体的資料を添付すること。
４　２（２）は、２（１）の二酸化炭素削減量（実績）が、実績報告書に記載した二酸化炭素削減量に達しなかった場合に、その原因を分析し、その結果を詳細かつ具体的に記載すること（実績報告書に記載した二酸化炭素削減量に達した場合は、記載を要しない。）。